様式第１号（第５条関係）

電気自動車等用普通充電設備設置事業補助金交付申請書

 年  月  日

 軽井沢町長        様

             申請者 住  所

                 氏  名

                 電話番号

 軽井沢町電気自動車等用普通充電設備設置事業補助金交付要綱に基づく補助金の

交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

 なお、補助金の交付に係る審査のため、申請者の住民基本台帳及び固定資産課税

台帳の記録の状況並びに町税並びに水道料金及び下水道使用料（農業集落排水施設

使用料を含む。）の納付状況について照会することに同意します。

記

設置する場所 軽井沢町

充電設備の種類

１基当たりの

設置費用の額

①

①の２分の１

の額

②

基数

③

種類ごとの補助

金の額

（②×③）

普通充電器             円  円

（最高25万円）

基 円

充電用コンセント

スタンド
円  円

（最高15万円）

基 円

充電用コンセント         円  円

（最高５万円）

基  円

計    円

補助金交付申請額（最高50万円）                   円

 （備考） １ ①は、消費税額及び地方消費税額を除いた額を記載してください。

２ ②は、1,000円未満の端数を切り捨てた額を記載してください。

 （添付書類） １ 充電設備の設置に関する見積書の写し

２ 充電設備の設置予定場所の位置図

３ 充電設備の形状、規格その他の仕様が分かるもの

４ 法人である場合においては、履歴事項全部証明書の写し

５ 個人事業者である場合においては、直近の確定申告書の写し

６ その他町長が必要と認める書類

法人にあっては、主たる事務所等

の所在地、名称及び代表者の氏名